GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Polícia Civil - PC

Ofício nº 5113/2024/PC-DGPC

Ao Exmo. Senhor,

HÉLIO GOMES FERREIRA

Secretário de Estado Adjunto da Segurança, Defesa e Cidadania

Porto Velho/RO

Assunto: Informação .

Exmo Senhor Secretário,

Em atenção ao teor do documento de ID 0046469609, restituímos os autos contendo as
informações inerentes a esta PCRO através do Memorando 395 (0046630086).

Atenciosamente,

SAMIR FOUAD ABBOUD
Delegado Geral de Polícia Civil

Documento assinado eletronicamente por SAMIR FOUAD ABBOUD , Delegado-Geral de Polícia
Civil, em 08/03/2024, às 11:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput
e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0046647556 e o código CRC 6C1B7A43.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 0037.001699/2024-93 SEI nº 0046647556

Ofício 5113 (0046647556)         SEI 0037.001699/2024-93 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 5113 (0046647556)